年　　月　　日
「土佐なる子」
使用許諾申請書利用許諾申請書
　高知県教育長　様
（申請者）　住所
氏名
連絡先
　「土佐なる子」の使用許諾を受けたいので、下記のとおり申請します。
　なお、申請に当たっては、「土佐なる子」使用規程の内容を遵守することを誓約します。
記
使用対象物
使用するものに○印の記入をお願いします。

デザイン　　着ぐるみ

使用目的及び使用方法

使用期間

　　　年　　月　　日　から　　　年　　月　　日

「土佐なる子」デザインの提供を希望する場合

画像の種類

デザインの送付メールアドレス

「土佐なる子」のデザインの改変又はアレンジの有無

有　・　無

担当者・連絡先

備　　考

デザインについては、使用する製品の見本（写真等）を添付してください。
デザインの改変又はアレンジがある場合は、そのイメージ案を添付してください。
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
以下は、記載の必要はありません
上記許諾申請内容に基づいて許諾してよろしいか。
決裁

受付年月日

許諾年月日

No.

摘要

別記第１号様式（第３条関係）